
Orario in vigore dal 13.06.2022

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CS1 CE2 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CS1 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata
CASERTA, F.S. 8.35
S. ANDREA (LICEO SCIENTIFICO AMALDI) I 13.30
S. MARIA C.V. (Porta CASERTA) 8.50 13.45
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 6.25 6.25 08.10 9.10 10.05 11.25 12.25 12.50 14.15 13.55 14.50 16.00 17.05 18.00 19.35 20.25 21.20
PORTA NAPOLI - VIA MAESTRANZE S.LAZZARO - VIA TIFATINA 6.27 6.27 I I I I I I I I I I I I I I I
RIONE MACELLO - S.ANGELO IN FORMIS - VIA RAGOZZINI - 6.32 6.32 I I I I I I I I I I I I I I I
VIA 4 NOVEMBRE - PONTE ANNIBALE - LOC. TRIFLISCO 6.35 6.35 I I I I I I I I I I I I I I I
SP 264 - CASILINA 6.40 6.40 I I I I I I I I I I I I I I I
1° BIV. PIGNATARO 6.50 6.50 I I I I I I I I I I I I I I I
PIGNATARO, VIA V. VENETO - VIA SEUCE  - 6.54 6.54 I I I I I I I I I I I I I I I
VIALE DELLA LIBERTA' - VIA CHIESA VECCHIA 6.58 6.58 I I I I I I I I I I I I I I I
BELLONA, VIA VINCIGUERRA (MAUSOLEO OSSARIO) I I 8.30 9.25 10.20 11.45 12.45 13.05 14.30 14.10 15.10 16.20 17.20 18.20 19.50 20.50 21.40
VITULAZIO, VIA DANTE -VIA PETRARCA (INCR. LOC.TUTUNI) I I 8.35 9.30 10.25 11.50 12.50 13.10 14.35 14.15 15.15 16.25 17.25 18.25 19.55 20.55 21.45
CAMIGLIANO, VIA VITTORIO VENETO I I 8.40 9.35 10.30 11.55 12.55 13.15 14.40 14.20 15.20 16.30 17.30 18.30 20.00 21.00 21.50
PASTORANO, VIA MATTEOTTI (MUNICIPIO) I I 8.43 9.38 10.33 11.58 13.05 13.18 14.45 14.25 15.23 16.33 17.33 18.33 20.03 21.03 21.53
S. SECONDINO, PIAZZA S.SECONDINO I I 8.45 9.40 10.35 12.00 13.20 14.48 14.30 15.25 16.35 17.35 18.35 20.05 21.05 21.55
BIVIO GIANO - PARTIGNANO (FRAZ. DI PASTORANO) - VIA DE GASPERI 7.00 7.00 8.48 9.43 10.38 12.03 13.23 14.50 14.33 15.28 16.38 17.38 18.38 20.08 21.08 21.58
GIANO VETUSTO, VIA DEL PROGRESSO 7.10 9.00 9.55 10.55 12.15 13.35 14.50 15.40 16.50 17.55 18.55 20.20 21.13 21.10
CALVI RISORTA (PIAZZA COMUNALE) 9.10 12.25 14.55 15.42 21.30 22.20
BIVIO CALVI RISORTA 9.15 15.00 15.50 21.35 22.25

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CA6 CA6 CS1 CA6 CS1 CE2 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CS1 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6 CA6
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6 FE6

Fermata sc no sc
BIVIO PIGNATARO 5.35
CAPUA, PIAZZA D' ARMI I 6.10 6.30
VIA APPIA 7BIS - BIVIO AUTOSTRADA A1 CAPUA I I 6.55
STRADA PROVINCIALE PER PASTORANO (EXPO) I I 7.00
GIANO VETUSTO, VIA DEL PROGRESSO I I I 6.55 7.20 9.10 10.30 11.00 11.50 13.40 15.00 16.00 16.55 18.05 19.30 20.00 21.20 22.00
PIGNATARO, VIA CAVELLA - VIA PAPA GIOV. XXIII 5.40 I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA F. VITO - VIA CONTRADA DEL VECCHIO 5.42 I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA SEUCE - VIA MADRE TERESA DI CALCUTTA 5.43 I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA ANNA FRANK - VIA D. IANNOTTA - VIA GRAMSCI (ASL) 5.44 I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA CHIESA VECCHIA - BIVIO GIANO - PANTULIANO 5.45 I I I I I I I I I I I I I I I I I
PARTIGNANO(FRAZ.DI PANTULIANO), VIA DE GASPERI - (BIVIO GIANO) 5.47 I I 7.07 7.05 7.32 9.22 10.42 11.12 12.02 13.53 14.50 15.12 16.13 17.07 18.17 19.47 20.12 21.28 22.08
SAN SECONDINO, PIAZZA S. SECONDINO 5.50 I I 7.10 7.10 7.35 9.25 10.45 11.15 12.05 13.55 14.52 15.15 16.15 17.10 18.20 19.50 20.15 21.33 22.11
ROTONDA PASTORANO I I 7.05 I I I I I I I I I I I I I I I I I
PASTORANO, VIA MATTEOTTI 5.53 I 7.06 7.15 7.15 7.40 9.30 10.50 11.20 12.10 13.05 14.00 14.55 15.20 16.20 17.15 18.25 19.55 20.20 21.36 22.16
VIA MATTEOTTI -  VIA BERLINGUER -  VIA PERTINI I I 7.08 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA UGO FOSCOLO - ROT. PASTORANO I I 7.10 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CAMIGLIANO, VIA VITTORIO VENETO PIAZZA COMUNALE 5.58 I 7.15 7.18 7.18 7.43 9.33 10.53 11.23 12.13 13.08 14.03 15.00 15.23 16.23 17.18 18.28 19.58 20.23 21.39 22.19
VITULAZIO, TAVERNA AGNENA I 6.30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VITULAZIO, VIA PETRARCA - VIA DANTE - VIA MACELLO 6.02 6.38 7.20 7.23 7.23 7.48 9.38 10.58 11.28 12.18 13.13 14.06 15.05 15.28 16.26 17.23 18.33 20.03 20.28 21.41 22.30
BELLONA, VIA VINCIGUERRA (MONUMENTO MARTIRI DI BELLONA) 6.05 6.42 7.25 7.27 7.28 7.52 9.42 11.02 11.32 12.22 13.18 14.12 15.10 15.32 16.30 17.28 18.34 20.07 20.32 21.45 22.33
ROTONDA DI BELLONA - LOCALITA' TRIFLISCO 6.08 6.50 7.30 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
PONTE ANNIBALE - S.ANGELO IN FORMIS - VIA 4 NOVEMBRE 6.13 6.52 7.35 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VIA RAGOZZINI - RIONE MACELLO -  VIA TIFATINA 6.18 6.57 7.40 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
 CAPUA VIA MAESTRANZE DI SAN LAZZARO - PORTA NAPOLI 6.19 6.59 7.44 I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 6.20 7.00 7.45 7.45 8.00 8.05 10.00 11.25 11.50 12.40 13.50 14.30 15.30 15.50 16.50 17.50 19.00 20.25 20.45 22.05 22.45
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA INCROCIO CARDITELLO 7.55 I
CARCERE (NUOVO COMPLESSO) 8.00 I
S. ANDREA: LICEO SCIENTIFICO "AMALDI" 8.05 I
S. MARIA C.V. - PORTA CASERTA 8.10 8.00
CORSO MARTIRI D' UNGHERIA - VIA RIGHI - VIA LUIGI.STURZO 8.13 I
 VIA GALATINA - VIA PERLASCA -  VIA MARTIRI DEL DISSENSO - (STADIO) 8.16 I
VIA DEL CONSIGLIO D'EUROPA -  VIA DEI ROMANI 8.20 I
 IACP VIA DEGLI ARTISTI -  IACO  VIA MICHELANGELO - VIA DEL LAVORO 8.25 I
CAPUA CAPOLINEA PIAZZA D'ARMI 8.40 I
CASERTA, F.S. 8.20

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Valida nel mese di Agosto

Legenda Periodo
Annuale valida dal 01/01 al 31/12

Legenda Cadenza

Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 13.06.2022

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CS1 CS1
Cadenza FE6 FE6

Fermata
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA (INCR. VIA GLICINE) 6.45
CAPUA, PIAZZA D' ARMI 6.51
BELLONA, VIA VINCIGUERRA (MAUSOLEO OSSARIO) 7.05
VITULAZIO, VIA DANTE - VIA PETRARCA (INCR. LOC. TUTUNI) 7.10
CAMIGLIANO, VIA VITTORIO VENETO 7.13
PASTORANO, CORSO ITALIA - VIA MATTEOTTI (MUNICIPIO) 7.16 7.30
SAN SECONDINO, PIAZZA S.SECONDINO 7.18 7.33
PANTULIANO VIA DE GASPERI BIVIO GIANO VETUSTO 7.20 7.35
VIA CHIESA VECCHIA - VIALE DELLA LIBERTA' I 7.36
VIA SEUCE - CONTRADA DEL VECCHIO I 7.38
PIGNATARO, VIA FRANCESCO VITO (SLARGO) 7.27 7.40
PIGNATARO, VIA PAPA GIOVIOVANNI XXIII  - VIA CAVELLA 7.30 7.42
CALVI RISORTA, CENTRO (PIAZZA COMUNALE) 7.40 7.50
TEANO, ISTITUTO ALBERGHIERO "Vincenzo Laurenza" 8.02 8.10
BORGO S.ANTONIO - (PORTA NAPOLI) 8.05 8.12
VIALE ITALIA - VIA S.ANTONIO 8.09 8.14
TEANO, VIA ORTO CERASO: I.S.I.S.S.  "UGO FOSCOLO" 8.10 8.15

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CS1 CS1 CS1
Cadenza FE6 FE6 FE6

Fermata
TEANO, VIA ORTO CERASO: I.S.I.S.S.  UGO FOSCOLO" 8.10 13.15 14.05
TEANO, ISTITUTO ALBERGHIERO "Vincenzo Laurenza" 8.13 13.20 14.10
BIVIO TORRICELLE - CASILINA 8.18 13.28 14.18
1°BIVIO CALVI - CALVI RISORTA VIA ROBERTO BIZZARRI 8.20 13.30 14.22
CALVI RISORTA VIA TAVERNA MELE - VIA ROSSI - VIA ROMA 8.22 13.32 14.25
CALVI RISORTA VIA 4 NOVEMBRE - VIA PRESTE MANCINI 8.24 13.34 14.28
CALVI RISORTA, PIAZZA COMUNALE 8.25 13.35 14.30
1° BIVIO PIGNATARO I 13.39 14.35
VIA CAVELLA- VIA PAPA GIOVANNI XXIII° I 13.42 14.38
PIGNATARO, VIA FRANCESCO VITO - CONTRADA DEL VECCHIO I 13.44 14.40
PARTIGNANO, BIVIO GIANO/PANTULIANO I 13.48 I
SAN SECONDINO, PIAZZA S. SECONDINO I 13.51 14.49
PASTORANO, CORSO ITALIA - VIA MATTEOTTI I 13.54 14.52
CAMIGLIANO, VIA VITTORIO VENETO I 13.56 14.55
VITULAZIO, VIA DANTE I 13.59 14.58
BELLONA, VIA VINCIGUERRA I 14.03 15.03
CAPUA, PIAZZA D'ARMI 8.50 14.18 15.20
S. TAMMARO, VIA NAZIONALE APPIA 14.30 15.35
CAPUA, PIAZZA D'ARMI 14.40

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07
Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse

Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi
Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Legenda CadenzaLegenda Periodo

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni



Orario in vigore dal 13.06.2022

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CS1 CS1 CS1 CS1
Cadenza FE6 FE6 FE6 FE6

15CE 15CE 15CE 15CE
Fermata * * * *
GIANO VETUSTO 8.00 13.55
PIGNATARO VIA A. GRAMSCI CAPOLINEA ASL 7.15 I 12.52 14.10
SPARANISE: VIA PROVINCIALE CALVI - I.T.C. "UGO FOSCOLO" 7.30 I I 14.25
SPARANISE - VIA MEROLA - VIA MONSIGNOR MARANTA 7.36 I I
SPARANISE: I.S.I.S.S. "UGO FOSCOLO" 7.40 I 13.09
CALVI - VILLA COMUNALE 7.50 8.10
SPARANISE: I.T.C. "UGO FOSCOLO" 8.00 8.35
GIANO VETUSTO - CAPOLINEA - 8.00

05 - CE - CAPUA - BELLONA - VITULAZIO - CAMIGLIANO - PASTORANO - GIANO VETUSTO
Orari  validi nei giorni scolastici

Periodo CS1 CS1 CS1
Cadenza FE6 FE6 FE6

15CE 15CE 15CE
Fermata * * *
SPARANISE: I.S.I.S.S. "UGO FOSCOLO" 12.30 13.15 14.25
CALVI RISORTA - VILLA COMUNALE - 12.40 13.41 I
PIGNATARO 12.52 I 14.45
GIANO VETUSTO 13.55 15.07
PIGNATARO I
SPARANISE: I.S.I.S.S. "UGO FOSCOLO" I
CALVI RISORTA - CENTRO - BIVIO CALVI 15.15

CA6 FE6
CA9 FE5
CE2 DOM
CE8 SSC
CS1 FES

 *  PER PERCORSO COMPLETO CONSULTARE LA LINEA 15-CE

 *  PER PERCORSO COMPLETO CONSULTARE LA LINEA 15-CE

Legenda Periodo
Annuale valida dal 01/01 al 31/12
Annuale valida dal 01/09 al 31/07

Legenda Cadenza
Feriale dal Lunedi al Sabato
Feriale dal Lunedi  al Venerdi

Valida nel periodo Estivo e a Scuole chiuse
Valida nel mese di Agosto
Valida nel periodo Scolastico

Domenica e Festivi (Escluso Natale, Pasqua e Capodanno)
Feriale Sabato e Scuole Chiuse
Feriale solo Sabato

Si invita la gentile utenza a consultare la sezione "Avvisi al pubblico" sul sito web all'indirizzo www.aircampania.it per verificare eventuali variazioni


